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Odprężenie w domowym zaciszu - systemy hydromasażu do wanien i basenów marki Duravit

Szybkie tempo życia i nadmiar obowiązków sprawiają, że pielęgnacja ciała, a nawet troska o zdrowie, schodzą na
dalszy plan. Często brakuje nam czasu na odpoczynek, a tym bardziej na długi relaks w ośrodkach SPA, czy gabinetach
urody. Duravit oferuje systemy hydromasażu do wanien i basenów kąpielowych, dzięki którym w swoim domu nie
tylko oderwiemy się od codziennych spraw, ale także zamienimy naszą łazienkę w prywatną oazę wellnes. Czy jest
bowiem lepsze miejsce na relaks niż własne cztery ściany? 

Trendy w urządzaniu łazienek ciągle się zmieniają. Codziennie pojawiają się nowe możliwości technologiczne, dzięki
którym profesjonalne zabiegi możemy wykonywać w domowym zaciszu. Terapie, które kilka lat temu można było
zrealizować tylko w uzdrowiskach, czy specjalistycznych gabinetach, dziś są osiągalne niemal dla każdego, dzięki
zastosowaniu w łazience wanny, czy basenu z systemem hydromasażu. Właściwe rozmieszczenie i zróżnicowanie
wykorzystanych w nich elementów sprawi, że kąpiel wpłynie korzystnie nie tylko na samopoczucie, ale też na
zdrowie.

Przyjemność masażu od stóp do głów

Wanny z systemem hydromasażu Duravit umożliwiają pozbycie się stresu i napięcia, wskutek masowania o odmiennym
stopniu natężenia. Masaż wodny możliwy jest dzięki specjalnym dyszom umieszczonym po bokach lub w dnie wanny,
które wytwarzają bąbelki powietrza. Duravit oferuje dwa podstawowe systemy Jet i Air, w różnej konfiguracji oraz
ilości dysz. Air system, zastosowany w wannie Paiova, posiada dwanaście powietrznych dysz umieszczonych w dnie
wanny, rozprowadzających w wodzie dużą ilość bąbelków ciepłego powietrza. Równomierne ruchy delikatnie masują
ciało, a także wpływają kojąco na nasz system nerwowy. Z kolei w systemie Jet, dysze zostały zlokalizowane po
bokach wanny. Wpuszczają do niej mieszaninę wody i powietrza, tworząc delikatne bąbelki, które masują wybrane
partie ciała. Systemy Air i Jet posiadają różne programy, w ramach których możliwa jest regulacja stopnia natężenia
masażu. W zależności od wybranego programu, delikatny bądź intensywny masaż rozluźnia mięśnie łydek, ud i
pleców, łagodząc dodatkowo napięcie i bóle mięśniowe. Wielozadaniowy system Duravit i odpowiednia konfiguracja
dysz masujących, przy równoczesnej płynnej regulacji strumienia wody zapewni wobec tego masaż całej powierzchni
ciała - od stóp do głów. 

Mała dysza- duży efekt

Luksusowe modele wanien z hydromasażem Duravit łączą pozytywne skutki zarówno systemu Jet, jak i Air, a
dodatkowo posiadają rotujące dysze do masażu pleców, które masują ramiona i okolice lędźwiowe, pobudzając w ten
sposób krążenie i ożywiając całe ciało. W obszarze stóp znajdują się dwie rotujące dysze wodno- powietrzne, które
dodatkowo pobudzają strefy refleksyjne stóp. Hydromasaż często wspomagany jest opcją masażu powietrznego, tzw.
perełkowego. Również Duravit wykorzystuje w swoich systemach właściwości tej wyjątkowej terapii za pomocą
specjalnych dysz Durapearl, umieszczonych m.in. w wannie do „floatingu” Nahho. Wydobywające się z jej dna
drobniutkie bąbelki wody delikatnie masują ciało i dodatkowo pobudzają krążenie krwi. Kąpiel w wannie Nahno z
zastosowaniem masażu perełkowego przyniesie nie tylko odprężenie i ukojenie dla naszego ciała, ale też wspaniałe
uczucie unoszenia się na wodzie, zwanego floatingiem.Konstrukcja wanny dzięki swoim wymiarom ułatwia wygodne
ułożenie całego ciała, a specjalny zagłówek, który delikatnie obejmuje kark kąpiącego i utrzymuje głowę nad
powierzchnią, zapewnia komfort i wygodę. 

Trzy razy TAK

Czy kąpiel w wannie z hydromasażem to jedyna przyjemność, której możemy doświadczyć we własnej łazience?
Okazuje się, że nie, a to wszystko za sprawą domowych basenów Sundeck i Blue Moon marki Duravit, które posiadają
dostosowane do indywidualnych potrzeb programy masażu. Trzy opcje: „Emotion”, „Power” i „Relax” dostarczą
wszystkim miłośnikom wodnych terapii, wyjątkowych doznań i zagwarantują relaks w najwyższym wydaniu. Program
„Power system” pomaga odpocząć napiętym mięśniom, zwłaszcza pleców i karku: duże dysze tworzą silny strumień
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wody, intensywnie masując naprężone grupy mięśni. Zmieniając ustawienia na „Emotion”, przechodzimy do
umiarkowanego masowania przez 24 dysze typu Durapearl, które poprzez małe perełki wody, przemieszczające się w
górę wanny, łagodnie masują nasze ciało. Z kolei „Relax” jest programem o mniejszej intensywności i został stworzony
specjalnie do problematycznych partii ciała, takich jak stopy czy okolice kręgosłupa, które wymagają
najdelikatniejszego masażu. Wszystkie systemy można uruchamiać razem lub osobno, dzięki czemu możemy
dostosować wodną terapię do naszych aktualnych predyspozycji. Duravit przywiązuje również szczególną uwagę do
łatwości użytkowania oraz intuicyjnej obsługi urządzeń. W związku z tym, wszystkie funkcje i dodatkowe moduły
wanien mogą być obsługiwane przez panel sterowania umieszczony na rancie wanny, natomiast programy
hydromasażu w basenie za pomocą pilota. Dodatkowym atutem zarówno modeli wanien, jak i basenów jest
zastosowanie w ich wnętrzu kolorowego oświetlenia LED, ze stałą kolorystyką, mieszanką barw lub impulsami
świetlnymi, które tworzą intymną atmosferę i sprawiają, że kąpiel staje się niezwykłym doświadczeniem dla ciała i
duszy. 

Relaks powinien być ważną częścią naszego życia, gdyż zmęczony organizm potrzebuje regeneracji i odpoczynku do
dalszego działania. Wykorzystując nowoczesne systemy hydromasażu marki Duravit bez trudu osiągniemy  ten cel.
Dzięki nim hydroterapię, która dawniej była domeną ośrodków Spa i uzdrowisk, dziś z łatwością będziemy mogli
zastosować we własnej łazience.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Duravit jest światowym producentem ceramiki sanitarnej, mebli łazienkowych, wanien i produktów Wellness. Firma
stosuje technologie zgodne ze zrównoważonym rozwojem, a do produkcji wykorzystuje naturalne i odnawialne
materiały. Od lat współpracuje z wybitnymi specjalistami i projektantami, dzięki czemu jest wielokrotnym laureatem
nagród m.in.: Design Plus Award, Award for good design, Good Design Award czy Focus in silver. Duravit posiada
fabryki na całym świecie 
i zatrudnia ponad 5 000 pracowników w 80 krajach. Polska siedziba firmy znajduje się w Raszynie, w województwie
mazowieckim.

Duravit Polska
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